PROFIL SEKOLAH - SMP NEGERI 4 TANJUNG REDEB

NPSN

Jenjang Pendidikan

Status Sekolah

Akreditasi

Total Guru

30400356

SMP
Negeri
A

33

Total Tenaga Kependidikan 11

Kecamatan

Desa/Kelurahan

Alamat

Tanjung Redeb

Gayam

Jalan Ramania Il, Tanjung Redeb

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

Halaman 1 dari 2 (Total: 44 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

10

11

12

13

14

Agus Fitriani

Ahmad Suwarno

Andi Momang

Anwar

Ardiansyah

Asiyah Triningsih

Asroni Hidayah

Atan Prapmudiyarto

Bahruddin Nor

Darmanto

DEA ITA JUITA

Desi Normalasari

Desy Arisanti

Dewi Apriliana

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

S1

S1

S1

SMP / sederajat

S1

SD / sederajat

S1

S1

S1

S1

SMA / sederajat

S1

Lainnya

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

PPPK

PNS

PPPK

PPPK

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PNS

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PNS

PNS

PNS

PPPK

Tenaga Honor Sekolah

PPPK

PNS



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Fitri Hayriani

Hamka

Hasnita Tiwa

Hera Asnila

Herdaria Aritonang

lin Parlina

Irwan

Kamaruddin Ar

Karomah Evi

Kasma Kadir

M. A. Hanafiah

Tenaga Kependidikan SMA / sederajat

Guru

Guru

S1

S1

Tenaga Kependidikan S1

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

S1

S1

S2

S1

S1

S1

S2

LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

2025

2025 10
2025 9
2025 8
2024 8
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278

275

302

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

267

259

237

545

534

539

PPPK

PNS

PPPK

PNS

PNS

PNS

PNS

PNS

PNS

PPPK

PNS

Islam: 514; Katholik: 6; Kristen: 1812: 19; U13: 165; U14: 181

Islam: 518; Katholik: 5; Kristen: 1812: 46; U13: 172; U14: 188

Islam: 521; Katholik: 5; Kristen: 1812: 45; U13: 171; U14: 191

Islam: 510; Katholik: 5; Kristen: 1812: 57; U13: 164; U14: 194

Islam: 513; Katholik: 5; Kristen: 2112: 76; U13: 169; U14: 170

DataDik - Sistem Informasi Data Pendidikan



